SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BVÐK HUYỆN THUẬN CHÂU

Số: 396a/QĐ-BVTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Châu, ngày 30 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công người hướng dẫn thực hành

tại Bệnh viện Đa khoa huyện Thuận Châu

GIÁM ĐÓC BỆNH VIỆN ĐẠ KHOA HUYỆN THUẬN CHÂU
Căn cứ Luật khám chữa bệnh số 15/2023/QH15;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 về việc

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ đơn đề nghị xin thực hành của bà Lò Thị Thời;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc bệnh viện đa khoa
huyện Thuận Châu;

Xét đề nghị của phòng Kế hoạch tổng hợp của Bệnh viện đa khoa huyện
Thuận Châu.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tiếp nhận bà Lò Thị Thời có văn bằng chuyên môn là Điều dưỡng

được thực hành tại Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Châu như sau: khoa Nội TH
từ ngày 30/05/2025 đến ngày 31/10/2025; Thực hành tại khoa Cấp cứu – HSTC
– Chống độc thời gian từ ngày 01/11/2025 đến ngày 01/12/2025;

Điều 2. Phân công các ông (bà): bà Lường Thị Phương Điều dưỡng khoa
Nội TH; chứng chỉ hành nghề số: 006571/SL-CCHN; bà Lò Thị Bích Điều
dưỡng khoa Cấp cứu - HSTC - Chống độc; chứng chỉ hành nghề số:
006576/SL-CCHN, chịu trách nhiệm chính hướng dẫn thực hành cho bà Lò Thị
Thời có văn bằng chuyên môn là Điều dưỡng như sau:

ST

T

Khoa hướng dẫn
thực hành

Thời gian Địa điểm

1 khoa Nội TH

Từ ngày
30/05/2025 đến hết

ngày 31/10/2025

khoa Nội TH– BVĐK huyện

Thuận Châu

2
khoa Cấp cứu -

HSTC – Chống độc

Từ ngày
01/11/2025 đến hết

ngày 01/12/2025

khoa Cấp cứu – HSTC –

Chống độc – BVĐK huyện
Thuận Châu

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông/bàcó
tên tại Điều 1 và Điều 2 và khoa Nội TH, khoa Cấp cứu – HSTC – Chống độc
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Như điều 3;
- Lưu VT, KHTH.

BỆNH VIỆN
ĐA KHOA

* HUYỆN
THUẬN CHÂU

GIÁM ĐÓC

Hà Việt Phương